
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-5
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
86

56
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
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CODI DE L’EXPEDIENT: 54  NOM DE L’EXPEDIENT: 2024_54_DUPROCIM_PLA MUNICIPAL DE PROTECCIO CIVIL

Plaça de l’Ajuntament, SN – 08699 VALLCEBRE (Barcelona) – Tel. 93 8227031 – vallcebre@diba.cat  - ww.vallcebre.cat

A J U N T A M E N T

d e

VALLCEBRE

ANUNCI pel qual es fa pública l’aprovació inicial del document únic de 

protecció civil municipal de Vallcebre (duprocim)”.

El Ple Municipal, en sessió ordinària celebrada el dia 19 d’abril de 2024, va adoptar 
l'acord d’aprovar inicialment el Document Únic de Protecció Civil Municipal de 
Vallcebre (DUPROCIM).
 
De conformitat amb l'article 37 del Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens 
locals, aprovat per Decret 179/1995, de 13 de juny, en relació amb l'article 83 de la 
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques, se sotmet a informació pública per termini de trenta 

dies, comptats des de l'endemà al de publicació del present anunci en el Butlletí 

Oficial de la Província de Barcelona, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, a 
l’e-tauler de l'ajuntament i el web municipal,  a fi que els qui poguessin tenir-se per 
interessats en aquest expedient, puguin comparèixer i formular quantes 
al·legacions, suggeriments o reclamacions tinguin per convenient.

El document estarà a disposició de les persones interessades, de dilluns a divendres, 
de 9:30 a 14:00, a la Secretaria municipal, per tal que es puguin formular 
al·legacions. 

Al seu torn, estarà a la disposició dels interessats a la seu electrònica d'aquest 
Ajuntament [adreça https://vallcebre.cat].

En cas de no presentar-se cap al·legació o reclamació al respecte, considerar que els 
anteriors documents tècnics queden aprovats definitivament, sense necessitat de 
cap nou acord.

Vallcebre, 
L’Alcalde, Lluís Cadena i Andreu.

ANUNCI (TD08-010): ANUNCI_ANUNCI DUPROCIM
_06052024

Codi per a validació: 9OT53-L4TE2-YEVKR
Data d'emissió: 6 de Maig de 2024 a les 12:01:54
Pàgina 1 de 1

El document ha estat signat per :
1.- Alcalde de l'Ajuntament de Vallcebre. Signat 06/05/2024 12:01
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